(28va) (ALDOBRANDINUS DE CALVACANTIBUS): Sermo dnca 1. in Quadrages. (Schneyer 1, 222, Nr. 1009; Prothema wie Schneyer 2, Nr. 161). Expl.: ... *Eccli. XXIII (recte: Prov. 11,14 bzw. 24,6) Erit salus ubi multa consilia, sic defacili poteris salvare animam tuam.*

Bei Schneyer unter Guilelmus Peraldus nicht angeführt, jedoch unter den Sermones des Guilelmus Peraldus überliefert, z. B. Basel, UB, B V 7, 30vb; Mainz, Stadtbibl., Hs. I 95, 19rb.

(29va) Dnca 2. in Quadrages. (Nr. 163). Expl.: ... *lento gradu procedit divina severitas sed tarditatem compensat gravitas.* (30vb) (Nr. 162). Expl.: ... *sicut vestis corporalis multis tonsionibus. De hoc require in dominica pentecostes de hiis que Deus vult.* – (31va) Dnca 3. in Quadrages. (Nr. 165). Expl. (gegenüber Schneyer erweitert): ... *a seipso debet incipere (= Ende bei Schneyer) sic enim esset vere misericors qui patrem suum ... sic non est vere misericors qui anime sue quam videt infirmam ad mortem omnino non subvenit.* (32va) (Nr. 166). Expl.: ... *castitas utrasque hostias Deo spiritualiter offerre debemus.* (33rb) (Nr. 164). Expl. (gegenüber Schneyer erweitert): ... *ut pictura deleri solet (= Ende bei Schneyer) qui vere Deum imitantur non solum exterius ... et in hoc Deo contumeliam inferunt cum potius volunt assimilari diabolo quam Deo.* – (34ra) Dnca 4. in Quadrages. (Nr. 167). (35ra) (Nr. 168). – (36ra) Dnca 1. in passione dni (Nr. 169). Expl.: ... *et blandius allicit et iniustius exigit et arctius stringit et afficit vehemencius.*

(36vb) Dnca 1. in passione dni (nur Prothema wie Nr. 168). Inc.: *Christus assistens pontifex etc.* (Hebr. 9,11). *Notandum quod in verbo proposito docet nos III<sup>r</sup> apostolus, et hoc contra III<sup>r</sup> genera hominum. Primo docet quia Christus patri suo intercessor ...* – Expl.: ... *et nos non debemus reputare quod pro Christi amore sustinemus. Prov. XII (26) Qui negligit damnum etc.*

Bei Schneyer nicht angeführt, jedoch unter den Sermones des Guilelmus Peraldus überliefert, z. B. Basel, UB, B V 7, 41rb; B VII 2, 30rb; Eichstätt, UB, Cod. st. 419, 38va u. ö.

(37va) Dnca 2. in passione dni (Nr. 170). (39ra) (Nr. 171). – (39vb) Dnca resurrectionis dni (Nr. 172). (41rb) (Nr. 173). (43rb) (Nr. 174). – (43vb) Dnca in oct. paschae (Nr. 175). (46ra) (Nr. 176). Expl. (gegenüber Schneyer erweitert): ... *a morte secunda (= Ende bei Schneyer) et (Apoc.) III (5) Qui vicerit sic vestietur vestibus albis.* – (47ra) Dnca 2. post pascha (Nr. 177). (47va) (Nr. 178). – (48ra) Dnca 3. post pascha (Nr. 179). Expl.: ... *et cum senex crederet eam dormire, invenerunt (!) eam mortuam et facta oratione suscitavit eam.* – (49ra) (Nr. 180). – (50va) Dnca 4. post pascha (Nr. 181). – (52ra) Dnca 5. post pascha (Nr. 182). – (53rb) Dnca infra oct. ascensionis dni (Nr. 183). (54ra) (Nr. 184).